בש"פ 3428/20

כבוד השופט מ' מזוז לפני:

מוצעבגאבר המבקש:

נגד

מדינת ישראל המשיבה:

בקשה לרשות לערור על החלטת בית המשפט המחוזי
בבאר שבע (השופט א' חזק) בעמ"י 60190-05-20

מיום 27.5.2020

בשם המבקש: עו"ד ראוףנג'אר

החלטה

1. בקשה לרשות ערעור לפי סעיף 53(א1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים),
התשנ"ו-1996.

2. המבקש, תושב השטחים, נעצר ביום 23.5.2020 בחשד לכניסה לישראל שלא כדין והתפרצות לדירה,
והמדינה הגישה בקשה להארכת מעצרו ב-4 ימים. ביום 24.5.2020 קבע בית משפט השלום באשקלון (השופטת א'

חדד) כי אמנם קיימת עילה להארכת מעצר, אך כי בנסיבות הענין, ובכללן כי אין למבקש הרשעות קודמות, אין הצדקה
להארכת מעצר בהיקף שהתבקש וניתן להסתפק בהארכה מינימלית שלאחריה יקבעו תנאים שיבטיחו את התייצבותו